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Escolas Estaduais

Escolas Estaduais
Militares

Escolas Estaduais
Militares

SEDUC

Ouvidoria / SEDUC

SEDUC

SEDUC

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

Divulgação do Resultado
do Processo Seletivo

Período de Recurso
do Processo Seletivo

Divulgação do Resultado
do Recurso

Divulgação 2ª Chamada do
Processo Seletivo

Confirmação da Matrícula

Confirmação da Matrícula
2ª Chamada

2.1

Inscrição no Processo Seletivo (Início)
17/12/18

(Fim)
21/12/18

(Início)
07/01/19

(Fim)
08/01/19

(Início)
15/01/19

(Fim)
16/01/19

(Início)
22/01/19

(Fim)
23/01/19

30/11/18

04/01/19

14/01/19

21/01/19

escola estadual com gestão
da polícia militar

www.educacao.am.gov.br /Seduc.Amazonas @Seduc_AM @SeducAmazonas
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